

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna rozvodů vody a odpadů - stoupačky a vnitřní rozvody v pavilónu ŠM-1, objekt V Zálomu 1, Ostrava-Zábřeh

Objekt:

Místo:

Datum: 23.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., IČ:26826411

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							50 493,34
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				780,00
5	K	346272236	Přízdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 100 mm	m2	1,300	600,00	780,00
D	4		Vodorovné konstrukce				690,00
9	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	3,000	230,00	690,00
D	781		Dokončovací práce - obklady				1 402,00
130	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	1,840	350,00	644,00
131	M	59761026.1	obkládačky keramické koupelnové (barevné) do 22 ks/m2	m2	2,000	330,00	660,00
134	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	1,400	70,00	98,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 940,00
1	K	340238211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky do 100 mm	m2	7,000	420,00	2 940,00
D	4		Vodorovné konstrukce				2 250,00
2	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m2	kus	5,000	450,00	2 250,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 530,00
4	K	972054341	Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	5,000	280,00	1 400,00
7	K	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm	m	11,000	130,00	1 430,00

8	K	974049154	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	2,000	350,00	700,00
D		997	Přesun sutě				1 200,00
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,000	209,00	209,00
10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,000	9,10	91,00
11	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	1,000	300,00	300,00
12	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	1,000	300,00	300,00
13	K	997013807	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103	t	1,000	300,00	300,00
D		998	Přesun hmot				140,00
16	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,400	350,00	140,00
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 012,50
37	K	721173723	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 50	m	3,000	242,00	726,00
38	K	721173724	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 70	m	16,000	279,00	4 464,00
41	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	64,50	322,50
44	M	28615602.0 SM	HTRE čisticí tvarovka DN 75	kus	3,000	120,00	360,00
48	K	721274121	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50	kus	1,000	140,00	140,00
D		721a	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace-demontáž				393,60
55	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	16,000	24,60	393,60
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				18 978,00
62	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	20,000	247,00	4 940,00
63	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	20,000	301,00	6 020,00
81	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	10,000	158,00	1 580,00
91	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	5,000	348,00	1 740,00
96	K	722230111	Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 1/2	kus	7,000	336,00	2 352,00
97	K	722230112	Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 3/4	kus	4,000	396,00	1 584,00

102	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	20,000	38,10	762,00
D		722a	Zdravotechnika - vnitřní vodovod-demontáž				2 390,00
112	K	722130804	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 65	m	40,000	55,00	2 200,00
114	K	722130831	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek	kus	10,000	19,00	190,00
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				4 660,24
126	K	725211601	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
144	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 680,00	1 680,00
157	K	725980122	Dvířka 15/15 s rámem	kus	2,000	96,12	192,24
158	K	725980123.1	Dvířka 20/20 s rámem	kus	3,000	96,00	288,00
D		725a	Zdravotechnika - zařizovací předměty-demontáž				722,00
163	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	5,000	80,00	400,00
169	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	5,000	64,40	322,00
D		OST	Ostatní				4 405,00
201	K	72582	Izolace návleková 22/9	m	20,000	19,00	380,00
202	K	72582	Izolace návleková 28/9	m	20,000	24,00	480,00
203	K	72582	Montáž izolace	m	40,000	43,00	1 720,00
204	K	72582	D+M Žlab podpůrný 20/2	m	10,000	55,00	550,00
203	K	72582	D+M Žlab podpůrný 25/2	m	5,000	65,00	325,00
204	K	72582	D+M Kryt sifonu	kus	1,000	950,00	950,00